
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Adam Foltýn
Identifikační číslo studenta: 49009856

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Religionistika
ID studia: 701646

Název práce: Etnografická analýza digitálních tarotových výkladů
Pracoviště práce: Ústav filosofie a religionistiky (21-UFAR)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Mgr. Radek Chlup, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Helena Dyndová, Ph.D.
Datum obhajoby: 18.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil svou práci a vedoucí i oponentka shrnuli své
posudky. Oponentka vytkla práci zmatečnou argumentaci, kdy při
prvním čtení byla dlouho zmatená a trvalo jí, než se v práci
zorientovala. Vedoucí k tomu uvedl, že student poněkud netradičně
psal práci odzadu, což vedlo k tomu, že v úvodu nebyla vysvětlena
řada věcí, které teprve postupně vyvstanou v dalších kapitolách.
Nedostatečně jsou uváděny též přesné odkazy na konkrétní live
streamy youtubových kanálů, takže jejich shrnutí není ověřitelné. V
úvodu navíc chybí představení studovaných youtubových kanálů a
kritéria jejich výběru. Student výtky uznal a na místě dokázal
energicky a přesvědčivě dovysvětlit řadu nejasností (např. např.
kritéria výběru kanálů). Omlouval se i za rozhozenou grafickou
úpravu, která vznikla při problémech s konvertováním do
povoleného formátu PDF/A.

1 266912 - Adam Foltýn



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Chlup Radek, doc. Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Lyčka Milan, PhDr., Ph.D. ............................

 Antalík Dalibor, doc., Dr. ............................

 Dyndová Helena, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 266912 - Adam Foltýn


